裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳韻心
聯絡電話：03-2651310
傳真：03-2658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月27日
發文字號：原推字第1100001341號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理110年度上半年產業人才投資計畫「實用越
　　　南語會話班」招生資訊，請惠予公告並轉知所屬同仁踴躍

　　　參加，請查照。
說明：

  一、課程參訓對象：年滿15歲以上，具就業保險、勞工保險或
　　　農民健康保險被保險人身分之在職勞工。

  二、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓
　　　練費用100%。

  三、上課日期：110年5月9日至7月18日，每週日上午9時至12

　　　時。
  四、補助名額：20名。

  五、報名網址：https://bit.ly/3gEYiTy。
  六、聯絡電話：03-2651313。

正本：公私立大專校院

副本：本校推廣教育處

1100004075
第 1 頁　共 1 頁